
REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI 1 QARKUT KORCÉ

VEND 1M

Nr. Li9 , dt.

"PÉR MIRATIMIN E TARIFAVE TÉ SHÉRBIMEVE QÉ OFROHEN NGA DPGJTC1e-A
ADMINISTRIMIT DHE MBROJTJES SÉ TOKÉS DHE ARRIVI 1 URBANISTXÉS'

Bazuar né gérmén (f) té nenit 77 té ligjit nr.139/2015 "Pér vetqeverisjen Vendore"i ndryshuar. né
nenin 14, 21 e né vijim te ligjit Nr.68/2017 "Pör financat e Ve:qeverisjes Vendore"i -—-dryshuar. né
pikén 5 tö nenit 12 té ligjit Nr.8752, daté 26.03.2001 "Pér krijimin dhe funksiommin e stru«turave

Pér administrimin dhe mbrojtjen e tokös" dhe Urdhérin Nr.183 date 26.05.2Cl"- '?ér tarifat qe
kryhen nga Drejtorité e Administrimit dhe Mbrojtjes sé Tokés", pasi shqyr-oi propozimin e

paraqitur nga Kryesia, Késhilli i QarkutKorcé,

VENDOSI:

1. Té miratojé Pér shérbimet e ofruara tarifat si mé poshté:

Arkivi i Urbanistikés

-Vértetim Pér vendimmarrje néKRRT etj

-Véertetim Pér dokumenta nga arkivi i Urbanistikés

-Marrje fotokopje projektesh nga arkivi i Urbanistikös fomat A4

-Marrje fotokopje projektesh nga arkivi i Urbanistikés fomat A3

-Marrje fotokopje skica nga arkivi hartografik i Urbanistikés imat A4

-Marrje fotokopje skica nga arkivi hartografik i Urbanistikes imat A3

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes séTokés néQark

Sipas Urdhérit nr.183 dt.26.05.2011 "Pör tarifat qé kryhen nga DAM • "

-Vértetim pronésie para vitit 1946

leké

leké

leké

leke

lekö

leké

500

2c:o

4C.0

1500

1000
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-Vértetim pronésie pas vitit 1946

-Vértetim negativ para reformés Pér né gjykaté

-Vértetim pronésie PérAgjenciné e Kthimit dhe Kompensimit té Pronave

-Vörtetim pronésie qé kerkohet per statusin té pastrehö

leKé

lekä

leKé

-coo
500

500

zoo
-Konfirmim i vértetimeve per ndihmé ekonomike e perkrallle sociale te archura nga Komuna
dhe/ose Bashkia

-Harta e skica planimetlike kadastrale

-Vértetime per kategorizimin e tokes sipas bonitetit

-Vértetim me té dhéna nga formulari nr.6-té

le«é

14cé

leké

lekö

100

-ooo
300

500

2. Pér zbatimin e kötij vendimi ngarkohen Sektori i Financés dhe Drejtoria e Acmmistrimit dhe
Mbrojtjes séTokés.

3.Me miratimin e kötij vendimi shfuqizohen té gjitha vendimet e méparshme né lidlve me --arifat

Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit.

KRYETARI

ERJ N NEXHIPI

Miratuar me
Vota Pro
Vota Kunder
VotaAbstenim

/ 19 / Vota
/ 19

/o;

Zbardhur mé daté /23!12/2024

Koncept: M.Bylykbas
Pérgj.Sek.té Finances. eqiraj
Sekretari i Köshllit té Qarkut: B. Muco
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REPUBLIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI 1 QARKUT KORCÉ

Korcé,mé 23

RELACION

"PÉR MIRATIMIN E TARIFAVETÉ SHÉRBIMEVE QE OFROHEN NGADREJTORIA E

ADMINISTRIMIT DHE MBROJTJES SÉ TOKÉS DHE ARKIVI 1 URBANISTZ<ÉS"

Köshilli i QarkutKorcé ofron njé Söré shörbimesh per qytetaröt né lidhje me dc.kumencacionin qi
administron tek arkivi i Urbanistikés (né lidhjeme funksionimin dhe veprimtariné e usntruar né té

kaluarén) dhe dokumentacionin e administruar prané Drejtorisé séAdministr mit dl-.e Mbrojteies sé
Tokés (si funksion i deleguar).

Bazuar né görmén (f) te nenit 77 te ligjit nr.139/2015 "Pér vetqeverisjen Venécre"'i nåryshuar, né
nenin 14, 21 e né vijim té ligjit Nr.68/2017 "Pér financat e Vetqeverisjes Vendore"i nåryshuar, né
pikön 5 te nenit 12 té ligjit Nr.8752, daté 26.03.2001 "Pér krijimin dhe funksicrimir- e strukturave

per administrimin dhe mbrojtjen e tckés" dhe Urdhérin Nr.183 daté "Pér tarifat qé
kryhen nga Drejtoritö e Administrimit dhe Mbrojtjes séTokés", propozohen pér ruratim tarifat per
shörbimet sipas tabelés bashkéngjitur:

Nr.
I

l.
2.

3.

4.

5.

6.

Emertimi i taksave e tarifave
Arkivi i urbanistikös
Vértetim per vendimmarrje né KRRT etj

Vértetim Pér dokumenta nga arkivi i Urbanistikés

Marrje fotokopje projektesh nga arkivi i Urbanistikés format A4
Marrje fotokopje projektesh nga arkivi i Urbanistikés fomat A3
Marrje fotokopje skica nga arkivi hartografik i Urbanistikés fomat A4

Marrje fotokopje skica nga arkivi hartografik i Urbanistikés fomat A

Njesi

leké

leké

leké

leké

leké

leké

Tarita

100

500
200

400

1000

1500
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11
1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes séTokés nöQ
Vértetim pronésie para vitit 1946

Vértetim pronésie pas vitit 1946

Vörtetim negativ para reformes Pör né gjykatö

Vértetim pronésie Pér Agjenciné e Kthimit dhe Kompens--mit té Pronave

Vértetim pronésie Clékérkohet Pér statusin tö pastrehé

Konfirmim i vértetimeve Pör ndihmé ekonomike e pärkrahje

ardhura nga Komuna dhe/ose Bashkia

Harta e skica planimetrike kadastrale
Vörtetime Pér kategorizimin e tokés sipas bonitetit
Vértetim me té dhena nga formulari nr.6-té

le«ä
1000

1000

500

500

20
100

1000
1 coo
500

Pör sa mé sipér, duke qéné se jemi né zbatim té dispozitave ligiore né fuqi körk'().

tarifave dhe marrjene masave nga strukturat pérgjegjésePér zbatimin e --yre

Köshilltari Juridik

Marjona Bylykbashi

Pörgjegjöse e Sektorit t?

Oljon Beqirv
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